询价通知书
各保险公司：
我单位广州市少年宫在广州市设有二个教学区，预计年招生约8万名学生，日在校学生最高峰约2多万人，现就本单位的《公众责任保险》、《校（园）方责任保险》的网上询价项目进行询价，请具有中国境内注册并经营15年以上、注册资本50亿以上保险公司予以报价。
项目编号：GZSSNG-WSXJ-BGS-2018-017
项目名称：广州市少年宫公众责任保险、校（园）方责任保险（含教职员工）的网上询价项目
3、项目内容：
	项目名称
	保险期限
	保险金额
	免赔
	保险费
	备注

	《校园方责任保险》
附加境外责任保险
附加注册学生第三者责任保险
	壹年
	30万/人.次
500万/年
	200元

	不记名

	《教职员工校（园）方责任保险条款》
	壹年
	40万/人.次
500万/年
	无免赔

	记名

	《公众责任保险》
附加游泳池责任保险
附加广告及装饰装置责任保险
	壹年
	累计200万元
30万/人.次
	200元或5%

	赔付时限

	2万元3个工作日
10万元5个工作日
50万元10个工作日

4、项目预算上限：320000元
5、合格的保险公司应具备公告中列明的所有资格要求。
6、符合条件的，均可在自愿遵守本询价要求的前提下进行报价，并要求被询价的保险公司一次性报出不得更改的价格。对于不符合以上要求的保险公司所递交的报价文件，恕不接受。
7、采购方式：询价采购。
8、报价方必须提供售后服务及理赔承诺。
9、评审、定标原则：在所有的询价文件符合或高于询价采购文件各项要求的情况下，报价最低者为成交供应商；在此基础上报价若相同的，以售后、理赔服务承诺最优者为成交供应商。
10、出现下列情况之一者，投标文件无效，作为废标处理：
（1）未提供营业执照有效复印件（加盖投标企业公章）。
（2）询价响应文件字迹模糊不清（包括提交的各类复印件、图纸）。
（3）询价响应内容、售后、理赔服务承诺没有实质性响应询价文件要求。
11、询价项目报价文件提交的时间及地点：
时间：2018年5月4 日上午9时00分，逾时作自动放弃。
地点：广州市越秀区东风西路167号广州市少年宫
项目咨询电话：020-81361483

联系人：张老师